
ネ ク セ リ ア 東 日 本 株 式 会 社 
    【掲示期間：R６.５.１３ ～ R７.５.１２】 

拡大型指名競争入札契約状況調書 
（低入札価格調査制度対象工事） 

 

契約年月日 令和６年５月１３日 

契約業者名 株式会社オーム電気 

契約業者の 
本社所在地 

福島県いわき市平中神谷字六本榎３２ 

契約名称 
磐越自動車道 阿武隈高原ＳＡ（上下線） 

受配電設備更新他工事 

場所 福島県田村市船引町大字門沢字中作田 

概要 受配電設備更新他工事 

工期（自） 令和６年５月１４日 

工期（至） 令和７年６月１７日 

契約金額 ７５，０００，０００円（税抜） 



（件名）

入札日時

入札場所

金額 順位 金額 順位 金額 順位

75,000,000 1

98,000,000 2

110,000,000 3

113,000,000 4

≪指名辞退業者一覧：41社≫

≪落札者≫

会社名 75,000,000 円

代表者名

82,500,000 円

第２回 第３回
備考

入札状況調書

磐越自動車道 阿武隈高原ＳＡ（上下線）受配電設備更新他工事

令和6年4月22日 13時30分

ネクセリア東日本株式会社 本社

業者名

（低入札価格調査制度対象工事）

第１回

株式会社オーム電気

佐藤工業株式会社

川北電気工業株式会社

株式会社大電

落札価格

円
梅津　英博 上記金額の10/100に相

当する金額
7,500,000

株式会社オーム電気 入札金額

㈱荏原電産、㈱大林組、㈱柿本商会、㈱関電工、三菱電機プラントエンジニアリング㈱、岸野電気㈱、協和
機電工業㈱、クシダ工業㈱、㈱イートラスト、シンフォニアテクノロジー㈱、シンフォニアエンジニアリン
グ㈱、ＪＥＳＣＯＳＵＧＡＹＡ㈱、㈱正興電機製作所、㈲タカヤ電工舎、㈱東光クリエート、東芝プラント
システム㈱、東神電気工業㈱、東邦電気工業㈱、東栄電設㈱、日新電機㈱、ＮＥＣネッツエスアイ㈱、西日
本電気システム㈱、本荘電気工業㈱、三菱電機㈱、㈱明電舎、㈱八重電業社、ヤンマーエネルギーシステム
㈱、㈱三社電機製作所、㈱ジーエス・ユアサフィールディングス、パナソニックマーケティングジャパン
㈱、安川オートメーション・ドライブ㈱、㈱ＧＳユアサ、富士電機㈱、㈱東光高岳、㈱明電エンジニアリン
グ、あきら機電㈱、東芝インフラシステムズ、㈱ＯＫＩクロステック㈱、㈱日立インダストリアルプロダク
ツ、㈱日立製作所、㈱ミライトワン

落 札


